

Årsredovisning
för
Gustaf Holmstedt AB
559012-4664

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gustaf Holmstedt, Styrelseledamot
2022-11-29

Styrelsen och verkställande direktören för Gustaf Holmstedt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget driver lantbruk och maskinentreprenad samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Österfärnebo.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	6 862	6 144	5 123	5 605
Resultat efter finansiella poster	626	414	-3	420
Soliditet (%)	24	15	13	15

Omsättningen har ökat från föregående år, vilket beror på att verksamheten har förändrats. Företaget har under detta år satsat mer på maskinentreprenad och mindre på lantbruk.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Akieteägar tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	314 000	1 441 126	-351	1 804 775
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-351	351	0
Årets resultat				2 015	2 015
Belopp vid årets utgång	50 000	314 000	1 440 775	2 015	1 806 790

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 440 775
årets vinst	2 015
	1 442 790
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 442 790
	1 442 790

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 862 225	6 143 711
Övriga rörelseintäkter		892 950	886 647
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 755 175	7 030 358
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 890 581	-2 228 415
Övriga externa kostnader		-2 427 073	-2 056 492
Personalkostnader	2	-1 591 408	-1 190 427
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 084 811	-886 335
Övriga rörelsekostnader		0	-7 711
Summa rörelsekostnader		-6 993 873	-6 369 380
Rörelseresultat		761 302	660 978
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47 817	4 366
Räntekostnader och liknande resultatposter		-183 170	-251 516
Summa finansiella poster		-135 353	-247 150
Resultat efter finansiella poster		625 949	413 828
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-617 174	-407 826
Summa bokslutsdispositioner		-617 174	-407 826
Resultat före skatt		8 775	6 002
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 760	-6 353
Årets resultat		2 015	-351

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	8 980 799	9 929 710
Inventarier, verktyg och installationer	4	377 216	378 116
Summa materiella anläggningstillgångar		9 358 015	10 307 826
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	27 459
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	27 459
Summa anläggningstillgångar		9 358 015	10 335 285
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		638 260	1 526 838
Summa varulager		638 260	1 526 838
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		22 050	37 742
Övriga fordringar		73 346	993
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		54 060	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		86 100	78 665
Summa kortfristiga fordringar		235 556	117 400
Summa omsättningstillgångar		873 816	1 644 238
SUMMA TILLGÅNGAR		10 231 831	11 979 523

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 440 775	1 441 126
Årets resultat		2 015	-351
Summa fritt eget kapital		1 442 790	1 440 775
Summa eget kapital		1 492 790	1 490 775
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		1 025 000	407 826
Summa obeskattade reserver		1 025 000	407 826
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6		
	7	194 779	154 753
Övriga skulder till kreditinstitut		5 155 492	5 843 996
Övriga skulder		0	792 558
Summa långfristiga skulder		5 350 271	6 791 307
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 260 050	2 236 133
Leverantörsskulder		653 458	632 672
Skatteskulder		20 997	23 422
Övriga skulder		337 482	275 887
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		91 783	121 501
Summa kortfristiga skulder		2 363 770	3 289 615
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 231 831	11 979 523

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-15 År
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 År

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	4	3,5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	14 349 277	13 251 777
Inköp	85 000	1 282 500
Försäljningar/utrangeringar		-185 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 434 277	14 349 277
Ingående avskrivningar	-4 419 567	-3 660 230
Försäljningar/utrangeringar		96 114
Årets avskrivningar	-1 033 911	-855 451
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 453 478	-4 419 567
Utgående redovisat värde	8 980 799	9 929 710

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	409 000	0
Inköp	50 000	409 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	459 000	409 000
Ingående avskrivningar	-30 884	0
Årets avskrivningar	-50 900	-30 884
Utgående ackumulerade avskrivningar	-81 784	-30 884
Utgående redovisat värde	377 216	378 116

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	27 459	23 345
Inköp	0	4 114
Försäljningar	-27 459	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	27 459
Utgående redovisat värde	0	27 459

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-04-30	2021-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	561 899	1 567 656
	561 899	1 567 656

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	194 779	154 753

Not 8 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	1 326 000	1 326 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	8 492 653	9 402 840
	9 818 653	10 728 840

Österfärnebo 2022-10-31

Gustaf Holmstedt
Gustaf Holmstedt
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-31

Andreas Stefansson
Andreas Stefansson
Auktoriserad revisor
